прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

., aJ >> о 9 2о24 г. N9. r'6З О

г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора в каникулярный период
(СОЛ) команды спортивной школы (олимпийского резерва по водным

видам спорта) по парусному спорту

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на2024 год (гryнкт 160 подраздела 1.1. разлела I) П Р И КА З Ы В А Ю:

1. Командировать в г. Минск, Республика Беларусь с 8 по lб сентября
2024 г. для проведения уrебно-тренировочного сбора в каникулярный период
(СОЛ) (далее - УТС) по парусному спорту тренера-преподавателя и
обуrающихся спортивной школы (олимпийского резерва по водным видам
спорта) (да..,rее - СШОР) согласно приложению к настоящему прик€ву.

2. Назначить тренера-преподавателя СШОР Живолрову М.В.,
ответственным лицом за поJt}п{ение денежных средств и ответственным лицом
за жизнь и здоровье обучающихся согласно приложению к настоящему
приказу.

3. Нача-тtьнику отдела (бухгалтерского и нrrлогового }пlета и отчетности) -

главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести финансирование
командирования согласно утверждённой смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя нач€шьника кrryба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностньtх лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ М
полковник

рФ цскА

О.Пархоменко

2

Приложение
к приказу начдIьЕика
ФАУ МО РФ ЦСКА

оt<< aГ>> a.q 2024 r. Ng /бх2

список
участников уlебно-тренировочного сбора в каникулярный период (СОЛ)

по парусному спорту

Место проведения - г. Минск, Республика Беларусь.
Сроки проведения - с 8 по lб сентября 2024 r.

ЗАМЕСТИТЕJЬ НАЧАЛЬНИКА БА
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБ

полковник
О.Н.Пархоменко

Л9 .Щолжность Ф. и. о. Год
рождеЕия

Разрял Катеюрия
гiастника

источrпrк

финансиро
вalния

l 1 J 4 5 6 7

l Тренер-
преподакlтель

Живодрова Марина
Владимировна

1980 Трнер
преподавilт

еJъ

ФАумо
рФцскд

2. Обуrающийся
сшор

Вдовина Алиса
Мю<айловна

2015 б.р С портсмен ФАу мо
рФцскА

Обу,rаюuшйся
сшор

Жуков Георгий
константинович

201з
б.р. Спортсмен ФАумо

рФцскА
Обуrающийся

сшор
Ярошдук Фёдор
Владиславович

20l 3
б.р. Спортсмен ФАумо

рФцскА
5 ОбулrаюIrцйся

сшор
Касимов Тиьтlр

Ахметович
20l5 б.р. Спортсмен ФАумо

рФцскА

J.

4.